

Loppuyhteenveto vuosien varrelta

Ei liene niitä helpoimpia tehtäviä koota suhteellisen pitkän toimintajakson ajalta pientä yhteenvetoa. Aina saattaa joku tärkeäkin nimi unohtua pois paperilta. Haluaisin kuitenkin vetää vielä virtolaisen jääkiekkoilun puuhamiehiä esiin.

Kari Hietanen on tehnyt pitkän päivätyön virtolaisen jääkiekon eteen. Kuinka monta kertaa Kari on jaksanutkin lähteä jäädyttämään kaukalolle, kuljettaa mailoja, viheltää otteluja ja tehdä monta muuta ottelujen ja harjoittelemisen kannalta tärkeitä asioita. Kari on onneksi saanut apureita työsarkaa jakamaan. Kari on kuitenkin eniten antanut esimerkkiä muille, innokkaalla ja säännöllisellä harjoittelullaan. Siitä vaan juniorit perässä tekemään samat kovat punttiharjoitukset kuin Kari on tehnyt, niin jälki näkyy kentällä maaleina ja hienoina suorituksina.

Karin vanavedessä on toimintaan mukaan lähteneet Harri Toppari ja Pasi Virtanen, muutama nimi mainitakseni. Pojat ovat hoitaneet mukavasti tuomaritehtäviä, kuten myös Jussi Autio, Janne Lehto ja Mika Kukkonen. On harmi, ettei miesten otteluissa ole ollut Mikan kaltaisia tuomareita. Harvassa ovat ne miehet, jotka pystyvät vastaviin tuomarityöskentelyihin, joita Mika on esittänyt.

"Pitkän linjan" miehiä virtolaisessa jääkiekkoilussa ovat olleet mm. Voitto Iivonen, Reijo Katajamäki ja Eero Mäkelä. Monet pelireisut on näiden uskollisten kiekkomiesten avulla tulleet mahdollisiksi.

Virtolaisilla jääkiekkoilijoilla on onneksi esimerkki, ettei nousu ylemmille sarjatasoille ole mahdotonta. Keijo Kopra on tehnyt reissullansa mahdolliseksi sen, että jos on tahtoa ja halua tehdä kovaa työtä, on mahdollista saavuttaa jotain muutakin kuin alasarjat.

Tämän päivän jääkiekkoilu on kuitenkin menossa siihen suuntaan, että ilman kunnollisia olosuhteita ei kehittyminen jääkiekkoiluksi ole mahdollista. Siksi kohdistankin tämän viimeisen kappaleen virtolaisille päättäjille!

On joskus valitettavaa sanoa olevansa entinen virtolainen, etenkin kun puhe tulee urheilupaikoista. Virtain kaupungin jääkiekkoilijoille tarjoama ainoa kaukalo kaupungin keskustassa ei paljon anna rintojen röyhistelyyn aihetta. Jääkiekkoilu on ollut ja on edelleen oleva talvisin suurin nuorten (alle 15-vuotiaat) harrastama vapaa-ajanviete. Säännöllisessä toiminnassa haluaisin korostaa sanaa SÄÄNNÖLLINEN tässä yhteydessä, on reilusti yli 100 poikaa. Mikää muu säännöllinen harrastus ei kerää kaupungin keskustassa niin paljon nuoria toimintaansa mukaan kuin jääkiekkoilu, vaikka olosuhteet ja päättäjät ovat aika ajoin tehneet kaikkensa toiminnan estämiseksi.

Nyt päättäjät, viesti teille: Korjatkaa asenteenne, jos niissä on ollut vikaa ja ajatelkaa nykyaikaisesti. Jääkiekkoilu on tämän päivän ja tulevaisuuden laji, tästä on osoituksena yhä kasvavat katsojamäärät, julkisuus TV:ssä, radiossa ja lehdistössä. Kun Suomi pelaa MM-kisoissa ja voittaa jonkun "suurista", niin se on ykkösuuutinen kaikissa näissä tiedotusvälineissä.

Virroilla jääkiekkoilijoiden peliolosuhteet ovat ala-arvoiset. Korjatkaa ne! Tehkää suunnitelmat, anokaa rahaa, vaatikkaa julkisuutta, jotta 1990-luvun lopulla Virtain kaupungissa olisi jäähalli!

Jäähallin voi rakentaa sadalla miljoonalla tai yhdellä miljoonalla markalla. Aivan oikein, miljoonalla on tehty Kalajoelle hyvä, toimiva jäähalli. Halli on siellä tehty talkoilla ja käyttäjiä palvelemaan, ei suunnittelijoiden ja arkkitehtien kukkaroa lihottamaan.

Virtolainen päättäjät! Katse tulevaisuuteen tänään, niin edessä on virtolaisten oma jäähalli. Ennen vuotta 2000.

Virtolaiselle jääkiekkoilulle sydämensä menettänyt
Martti Hietanen